REAVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/2012
A Prefeitura Municipal de Jaciara-MT, através de Pregoeiro nomeado, torna público que realizará novamente o PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS, N.º 001/2012 que tem por objeto: “Registro de preços para eventual aquisição de Diesel e de materiais para pavimentação  asfáltica”, para aquisição dos LOTES II  e III,  nos termos da Lei 10.520/02, no dia 02 DE ABRIL DE 2012 - 08:30 h - MT. Os interessados poderão obter o Edital completo na Prefeitura, à Av. Antonio Ferreira Sobrinho, n.º 1075, das 08:00 as 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas,. Informações: tel. (0**66)3461 7923. Jaciara 12 de março de 2012.

MARCOS JOSÉ SOUZA

Pregoeiro.